nō solū modicis tantū cōtenti essent: s; hoc ipm
q; nichil habebāt pro sūmis diuicijs deputa
rēt. Vñ apls ait. Nichil habētes: et oīa pos
sidētes. Hic etiā quidā vir scs ait. Sufficie
bat nobis paupertas nū: ut diuicie cōputarēt.
Itē apls. Magnū igt questū ē: pietas cū sufficē
cia. Habētes igit victū et quibz tegam: hys
cōtenti sum. In huiusmōi ergo nō debem; atten
dē voluptatē: s; validitatē nature. Plus ei appe
tit carnalis voluptas: q; necessitas. Quāobre i
eo q; dicit. ut vnicuiq; qd opus ē distribuāt. iste
modus seruād; ē. quatin; sic nutriat; corp; ut
seruiat. et iterū sic reprimat; ut nō sibiāt. sic
seruet; necessitas nature: ut absadat; supflui
tas cōcupie. Sequit;. Qui aliqd habebāt i se
culo: qñ ingressi sūt mōstū. libent; velūt illud
esse cōe. hoc fecerūt pmutue ecclē frēs. Dig
nū eis videbat;. ut qui cōem habebāt gincā.
haberēt et sbam: et quibz vn; erat sps. vn;
esset et suptr. Bñ at additū ē libēter: quia
hilarē datorē diligit dō. Libēt; debet; terna
dare: ut possim; celestia cōpare. Regnū enī
celorū tm valet: qntū habes. Nichil vilius
cū emut;: nichil carius cū possidet;. Quo st
que reliquē nos oportet ppt; deū. facultatē salz
habēdi: et volūtātē possidēdi. Hic ē q; dñs
ait i euāgelio. Qui nō renūciaueit oībz q; pos
sudet: nō p̄t me; eē discipul;. Et iterū. Qui
vult vēire post me: abueget semetipm. Illud

157
pntet ad substantiā: hoc ad volūtate. Nō ei suf-
ficiat extiorē reliquē sbām: nisi itiorē absceda-
m⁹ concupiscēciā. **¶** Uñ et subdit. Qui autē
nō habebat nō ea erat ī mōstrio: que nec fo-
ris habe potuerit. **¶** Etiā illi q̄ nichil habebat
foris. uenerūt intus qd̄ reliquē possint p̄t̄ deū:
sals volūtate habedi. **¶** Uñ s̄ptū ē. Nō concupisces.
Plus ei attendit deus affectū q̄ censū. **¶** Hic p̄ sa-
pīam dicit. Fili mi. da michi cor tuū. **¶** Qd̄ utiq̄
ieri nō p̄t̄: nisi p̄us carnis appetit̄ reseretur.
Om̄i ergo iubem̄ habita deserere. deū t̄rena-
nō q̄re: ut postmodū libeius ad celestia anhe-
lae possim⁹. **¶** Et ne videt̄ paup̄ibz s̄cl̄i q̄ ad xpm̄
cōuertūt. nō debet nāria m̄stari. q̄ nichil ī mōs-
trio cōstituti q̄re p̄cipiūt: subiūctū ē. **¶** Et tñ
eorū infirmitati q̄ opus ē t̄buat. etiā si paup̄tas
eorū talis erat qm̄ foris erat: ut nec ip̄a nāria
potuerit inuēre. **¶** Sive sint diuites sive paupes.
sive sint nobiles sive ignobiles. q̄cūq̄ accedūt ad
seruiciū xpi: iustū ē ut uiuāt de anona xpi. Dig-
nū ē enī op̄ariū mercede sua. **¶** Tamē nō putet
se ideo esse felices. q̄a uenerūt victū et tegimē-
tū: quale foris inuēre nō potuerūt. **¶** Multi enī
ad cōuersione uenerūt. nō tam p̄t̄ aīe salutē q̄ cor-
p̄is nāritate. q̄ nō deū colūt s̄ uent̄re suū: de q̄
bz ap̄l̄s ait. Quorū de⁹ veter ē. Talibz dicit̄ dñs
ī euāgelio. Amē dico uobis. q̄rat̄is me nō q̄a uidis-
tis signa: s̄ q̄a māducauistis ex paūbz meis. Horū to-
ta itencia ē atq̄ felicitas. ut bene uestiant. bene

pascent: et bñ sit eis tpalit. Et q̄a trena appetūt.
celestibz puat: receperit ei sicut dñs ait merre
de sua. **¶** Un̄ sūope nob̄ cauedū ē: ne tpalibz
inhercam⁹ bonus. **¶** Io p̄o nos amonet dices. Di
uicie si affluat. nolite cor appone. **¶** Terrena q̄de
nob̄ i usu ee debet: celestia at̄ i desideo. Est
q̄da amiable et maḡ mltitudo dulcedis dei. qua
abscondit timētibz se: de qua sc̄ptū ē. **¶** Na nec
ocis vidit. nec auris audiuit. nec i cor hois as
cēdit: q̄ p̄auit de⁹ diligētibz se. **¶** Un̄ iqt̄ p̄phe
ta. **¶** Saciabim̄ cū apparueit gla tua. **¶** Illā ergo sa
cietas erit n̄ra felicitas. **¶** Deq̄t. **¶** Nec erigāt cer
uicē q̄a sociat̄ hys ad quos foris accēde nō aude
bāt. **¶** ¶ s̄ sursū cor habeat. et trena ac vana nō
q̄rat: ne icapiat mōstia ee diuitibz utilia non
paupibz. si diuites illic hūliat. et paupes illic
iflant. **¶** Ceruicē erige. signū supbie ē. **¶** Si supbis
angel nō fuit utile celū: cōstat q̄a s̄bis hoibz
nō erit utile mōstū. **¶** Et si sc̄s sit locus. et sc̄s sit
habitus. si sc̄a opa ee videat: totū ex vicio s̄bie
ūtile habet. **¶** Supbia ei casū habet. **¶** Io sc̄s dauid
orat ad dñm ut nō veiat ei pes supbie: quia ibi
ceiderūt q̄ opant iūqtatē: expulsi sūt nec po
tuerit stare. **¶** Quo cōn hūilibz utilia sūt mōs
teia: illi nō sūt docabiles dei: sicut sc̄ptū ē. **¶** Do
cebit mutes vias suas. **¶** Et iterū. **¶** Qui emittit fo
tes i cōuallibz: id ē grām suā p̄stat hūilibz. **¶** Ip̄i
q̄de bona q̄ faciūt nō amittūt: q̄a custode v̄tūū
hūilitatē nō deserūt. **¶** Et q̄a iuxta euāgelū recū

bñt i nouissio loco. et scdm ppheta eligut abiecti
 ex i domo dei. ideo ab ipso celesti dno meret ex
 altai: sicut scriptu e. Is q se exaltat humiliabit: et q
 se humiliat exaltabit. Et iteru. Deo supb resistat:
 humilibz at dat gra. **C**ursu illi etiã q aliqd
 videbat ee i sclo. nō habeat fastidio fr̄es suos.
 q ad illa scām societate ex paupitate uenert.
 magis at studeat nō de pntu diuitu digni
 tate: s̄ de pauperu firm societate glari. **C**ū
 ope debet caue fr̄es q ad societate scām et cō
 mune uitā uenert. ut nō habeat alt alterū
 fastidio. qā eo dicioz siue nobilioz aut sapien
 aoz fuit: qā sicut ait apls. ifma mudi elegt
 deo. et ignobilia et cōteptibilia. ut nō gloriat
 ois caro i cōspai ei. scilz neqz potes i potētia
 sua. neqz sapiēs i sapia sua: neqz diues i diui
 cijs suis. Nō ei ē psonaru acceptio apd deū.
 na idē dñs oim: diues i oēs q uocāt illum.
Cū at nō de pntu diuitu dignitate. s̄ de
 pauperu firm papum societate glari. qm ipse
 q diues ē i gla sua paup fr̄s ē p nob: nec di
 uitibz s̄ paupibz dignat⁹ ē sociari. **C**ū et
 nos paupes sim⁹ p̄t xpm: qm paupibz p̄mis
 su ē regnū celozū. Gloriar quidē de diuicijs
 ptinet ad uaitate mudi: de paupitate at glo
 riari ptinet ad b̄titudine. **C**et extollat si
 cō uite aliqt de suis facultatibz cōtulert. nec
 de suis diuicijs magis supbiat. qā eas i mōste
 rio paūt: q̄ si eis i sclo frueret. **C**Ex p̄cede